
PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 201 SARTOREL MATTIA 0:04:35,98 0:04:33,63 0:04:34,02 0:04:33,63 0:04:33,30

2 217 ZOJA WILLIAM 0:04:39,37 0:04:37,90 0:04:35,87 0:04:35,87 0:04:33,44

3 205 POLETTO MICHELE 0:04:37,25 0:04:36,17 0:04:37,07 0:04:36,17 0:04:35,39

4 230 BOTOSSO MARCO 0:04:41,21 0:04:39,77 0:04:36,56 0:04:36,56 0:04:38,45

5 132 AYALA SEBASTIANO 0:04:41,72 0:04:41,27 0:04:43,99 0:04:41,27 0:04:43,38

6 208 MINISINI DARIO RISERVA 0:04:49,30 0:04:48,87 0:04:41,89 0:04:41,89 0:00:00,00

7 204 BOCCALETTO ALEX 0:04:48,71 0:04:45,30 0:04:47,93 0:04:45,30 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   TROFEO CLIO
05/09/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 214 BASSI MICHEAL 0:04:33,65 0:04:29,01 0:04:29,13 0:04:29,01 0:04:27,87

2 96 TONIZZO LUCA 5 0:04:37,86 0:04:31,39 0:04:32,71 0:04:31,39 0:04:28,33

3 206 FALTIBA' SEBASTIANO 5 10 0:04:36,29 0:04:38,77 0:04:30,46 0:04:30,46 0:04:30,88

4 224 SARI SILVANO 5 0:04:30,81 0:04:26,32 0:04:28,24 0:04:26,32 0:04:32,02

5 136 MOLINARI LUCA 0:04:43,07 0:04:35,48 0:04:34,39 0:04:34,39 0:04:32,41

6 246 DONATO GABRIELE 0:04:37,05 0:04:33,48 0:04:33,57 0:04:33,48 0:04:34,56

7 54 BURATTO MAURO 0:04:38,74 0:04:35,85 0:04:34,51 0:04:34,51 0:00:00,00

8 125 PIRRO' FRANCO 0:10:00,00 0:04:35,05 0:04:40,38 0:04:35,05 0:00:00,00

9 296 BERTI DIEGO 0:04:44,45 0:04:43,24 0:04:37,37 0:04:37,37 0:00:00,00

10 332 BERTACCINI EMANUELE 5 0:04:49,41 0:04:40,47 0:04:38,74 0:04:38,74 0:00:00,00

11 269 MAZZON ENRICO 10 0:04:54,05 0:04:43,24 0:04:43,65 0:04:43,24 0:00:00,00

12 37 BETTAGNO NICOLA 0:10:00,00 0:04:52,15 0:04:51,42 0:04:51,42 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

05/09/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 112 LEORATO ROBERTO 0:04:46,11 0:04:32,89 0:04:23,98 0:04:23,98 0:04:21,88

2 368 SPADA MATTIA 5 5 0:04:28,95 0:04:23,76 0:04:27,70 0:04:23,76 0:04:23,06

3 270 DOTTA GALVANO JR 0:04:26,69 0:04:22,97 0:04:23,43 0:04:22,97 0:04:24,19

4 222 OLIVETTO EROS 5 0:04:29,03 0:04:25,06 0:04:30,08 0:04:25,06 0:04:25,12

5 2 GIORGI ERCOLE 0:04:33,57 0:04:29,33 0:04:27,34 0:04:27,34 0:04:29,77

6 225 PALMA MARCO 0:10:00,00 0:04:27,61 0:04:29,04 0:04:27,61 0:00:00,00

7 220 CASTELLAN MAURO 0:04:31,67 0:04:31,87 0:04:29,54 0:04:29,54 0:00:00,00

8 255 BURATTO MARCO 0:04:31,01 0:04:29,94 0:04:30,40 0:04:29,94 0:00:00,00

9 278 RAGUSA GIACOMO 15 5 5 0:04:49,36 0:04:39,87 0:04:36,12 0:04:36,12 0:00:00,00

10 99 LEORATO PATRICK 0:04:50,58 0:04:42,97 0:04:40,59 0:04:40,59 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   106 CUP
05/09/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 254 PEGORER MICHEAL 5 0:04:43,82 0:04:47,92 0:04:44,00 0:04:43,82 0:04:42,74

2 243 ZAMUNER ALESSANDRO 5 0:04:45,94 0:04:48,55 0:04:43,75 0:04:43,75 0:04:42,78

3 274 DOTTA ALAIN 0:04:44,88 0:04:46,32 0:04:43,66 0:04:43,66 0:04:44,00

4 234 MODOLO LORIS 0:04:44,44 0:04:40,90 0:04:42,29 0:04:40,90 0:04:45,06

5 233 ULIANA RENATO 0:04:45,89 0:04:48,31 0:04:45,04 0:04:45,04 0:04:46,32

6 275 ZAMATTIO MASSIMO 10 RISERVA 0:04:55,39 0:04:55,93 0:04:48,95 0:04:48,95 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   CHALLANGE 106
05/09/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 23 TROLIO ENRICO 5 0:04:17,51 0:04:09,90 0:04:06,11 0:04:06,11 0:04:01,44

2 29 BOSCARIOL ROBERTO 0:04:20,35 0:04:10,25 0:04:04,61 0:04:04,61 0:04:04,67

3 218 NARDI MANUEL 5 0:10:00,00 0:10:00,00 0:04:24,95 0:04:24,95 0:04:18,15

4 251 ZILLI SANDRO 0:04:29,56 0:04:20,30 0:04:22,67 0:04:20,30 0:04:24,15

5 80 MARANGONI JAMES RITIRATO N.C. 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

2^ Manche 3^ Manche Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
05/09/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 12 DOTTOR PIERLUIGI 5 0:04:05,00 0:03:58,75 0:04:05,35 0:03:58,75 0:03:56,82

2 27 TROLIO MARCO 0:04:02,90 0:04:00,61 0:04:00,74 0:04:00,61 0:03:57,74

3 183 GIACON JONATHAN 0:04:09,42 0:04:03,28 0:04:01,36 0:04:01,36 0:04:02,09

4 94 MAURO SABATO ANTONIO 0:04:19,64 0:04:19,07 0:04:18,15 0:04:18,15 0:04:19,70

5 216 LODI MATHIAS 0:04:08,61 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:08,61 0:10:00,00

6 89 MUNEGATO DANIELE 5 5 0:04:28,55 0:10:00,00 0:04:21,30 0:04:21,30 0:00:00,00

7 90 SOLA ALBERTO RITIRATO N.C. 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

05/09/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 202 MORETTO MICHELE 0:04:06,05 0:04:03,64 0:04:08,45 0:04:03,64 0:04:01,42

2 62 SILVESTRI MAURIZIO 5 0:04:03,03 0:04:00,90 0:04:05,56 0:04:00,90 0:04:01,71

3 122 BOZZETTO STEFANO 0:04:05,58 0:04:01,81 0:04:01,69 0:04:01,69 0:04:05,04

4 91 BONETTO EDDY 10 0:04:15,71 0:04:10,06 0:04:19,77 0:04:10,06 0:04:11,04

5 31 CASADORO MATTEO 5 0:04:20,94 0:04:16,30 0:04:14,49 0:04:14,49 0:04:14,79

6 321 FRATIN PAOLO 15 5 RIS 0:05:08,47 0:04:34,24 0:04:31,89 0:04:31,89 0:00:00,00

7 9 GIACON DOMIZIANO RITIRATO 0:04:35,10 0:04:51,46 0:00:00,00 0:04:35,10 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

05/09/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 51 LIBERA MARCO 0:04:05,36 0:03:55,67 0:03:58,36 0:03:55,67 0:03:58,70

2 69 VICENZUTTO STEFANO 5 0:04:06,04 0:04:28,29 0:04:20,67 0:04:06,04 0:04:01,51

3 66 MAZZONI MARCO 0:04:02,53 0:04:00,06 0:04:01,26 0:04:00,06 0:04:01,56

4 21 RAUNIG DZANI 0:04:34,72 0:04:16,26 0:04:13,97 0:04:13,97 0:04:15,66

5 36 TOZZATO LUIGI 5 0:04:22,30 0:04:13,56 0:04:09,35 0:04:09,35 0:04:15,95

6 100 MICHELETTO LUCA RITIRATO 0:03:58,95 0:03:56,65 0:00:00,00 0:03:56,65 0:00:00,00

7 151 GAETANI ANDREA 5 0:04:16,99 0:04:18,77 0:04:14,69 0:04:14,69 0:00:00,00

8 86 HUNZIKER JEAN C. 5 0:10:00,00 0:04:51,75 0:05:00,86 0:04:51,75 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

05/09/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 400 BIMBO 5 0:04:16,42 0:04:22,88 0:04:18,78 0:04:16,42 0:10:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

05/09/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 61 DALTIN RENATO 0:03:50,83 0:03:46,23 0:03:45,79 0:03:45,79 0:03:43,17

2 282 MOGNOL DANIEL 0:03:54,98 0:00:00,00 0:03:52,52 0:03:52,52 0:03:46,11

3 200 QUERIN GIANNI 5 0:03:52,01 0:00:00,00 0:04:02,16 0:03:52,01 0:03:50,25

4 82 RAINER GEROLD 0:03:53,48 0:00:00,00 0:03:55,19 0:03:53,48 0:03:50,28

5 84 MARANGONI GUIDO 0:04:17,26 0:04:12,96 0:10:00,00 0:04:12,96 0:04:14,07

6 207 MARCUZZO LUCA RISERVA 0:04:17,28 0:10:00,00 0:10:00,00 0:04:17,28 0:00:00,00

7 600 CASANI NATALINO NON CLASSIFICATO 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   E

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

05/09/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 16 SCOPEL ANDREA 5 0:03:59,91 0:04:02,25 0:04:00,94 0:03:59,91 0:03:53,39

2 3 DA ROS CHRISTIAN 0:04:03,77 0:04:01,78 0:04:00,24 0:04:00,24 0:03:54,95

3 165 GALLINA LUCIANO 0:04:02,70 0:04:00,91 0:04:02,74 0:04:00,91 0:03:59,57

4 15 TRENTIN DIEGO 0:04:20,20 0:04:05,83 0:04:04,03 0:04:04,03 0:04:01,39

5 48 CARRER GABRIELE 0:00:00,00 0:04:09,39 0:04:07,83 0:04:07,83 0:04:06,14

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

05/09/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



PRECENICCO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 14 NEVRONI CINZIA 0:04:28,44 0:04:22,27 0:04:38,13 0:04:22,27 0:04:16,02

2 212 BRESSAN ROMINA 0:04:27,44 0:04:23,15 0:04:27,76 0:04:23,15 0:04:20,03

3 386 CALISI FEDERICA 5 0:04:29,28 0:04:31,65 0:04:36,00 0:04:29,28 0:04:20,41

4 50 SPERNICH ROBERTA 0:04:31,39 0:04:23,35 0:04:25,29 0:04:23,35 0:04:24,70

5 223 TESOLIN VALENTINA 0:04:39,71 0:04:36,81 0:04:27,77 0:04:27,77 0:04:24,74

6 73 GUARINO EMILIA 0:10:00,00 0:04:30,06 0:04:32,71 0:04:30,06 0:00:00,00

7 232 MEYER KATRINA 0:10:00,00 0:04:52,50 0:04:39,22 0:04:39,22 0:00:00,00

8 113 CALVI LINDA 15 5 0:05:00,79 0:04:39,31 0:00:00,00 0:04:39,31 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

05/09/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"
                  ASSOLUTO MIGLIOR TEMPO

PRECENICCO

N° Miglior Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Tempo

1 61 DALTIN RENATO 0 0 0 0 0 0:03:50,83 0:03:46,23 0:03:45,79 0:03:45,79 0:03:43,17 0:03:43,17

2 282 MOGNOL DANIEL 0 0 0 0 0 0:03:54,98 0:00:00,00 0:03:52,52 0:03:52,52 0:03:46,11 0:03:46,11

3 200 QUERIN GIANNI 0 5 0 0 0 0:03:52,01 0:00:00,00 0:04:02,16 0:03:52,01 0:03:50,25 0:03:50,25

4 82 RAINER GEROLD 0 0 0 0 0 0:03:53,48 0:00:00,00 0:03:55,19 0:03:53,48 0:03:50,28 0:03:50,28

5 16 SCOPEL ANDREA 0 5 0 0 0 0:03:59,91 0:04:02,25 0:04:00,94 0:03:59,91 0:03:53,39 0:03:53,39

6 3 DA ROS CHRISTIAN 0 0 0 0 0 0:04:03,77 0:04:01,78 0:04:00,24 0:04:00,24 0:03:54,95 0:03:54,95

7 51 LIBERA MARCO 0 0 0 0 0 0:04:05,36 0:03:55,67 0:03:58,36 0:03:55,67 0:03:58,70 0:03:55,67

8 100 MICHELETTO LUCA 0 0RITIRATO0 0 0:03:58,95 0:03:56,65 0:00:00,00 0:03:56,65 0:00:00,00 0:03:56,65

9 12 DOTTOR PIERLUIGI 0 0 5 0 0 0:04:05,00 0:03:58,75 0:04:05,35 0:03:58,75 0:03:56,82 0:03:56,82

10 27 TROLIO MARCO 0 0 0 0 0 0:04:02,90 0:04:00,61 0:04:00,74 0:04:00,61 0:03:57,74 0:03:57,74

11 165 GALLINA LUCIANO 0 0 0 0 0 0:04:02,70 0:04:00,91 0:04:02,74 0:04:00,91 0:03:59,57 0:03:59,57

12 66 MAZZONI MARCO 0 0 0 0 0 0:04:02,53 0:04:00,06 0:04:01,26 0:04:00,06 0:04:01,56 0:04:00,06

13 62 SILVESTRI MAURIZIO 0 0 5 0 0 0:04:03,03 0:04:00,90 0:04:05,56 0:04:00,90 0:04:01,71 0:04:00,90

14 183 GIACON JONATHAN 0 0 0 0 0 0:04:09,42 0:04:03,28 0:04:01,36 0:04:01,36 0:04:02,09 0:04:01,36

15 15 TRENTIN DIEGO 0 0 0 0 0 0:04:20,20 0:04:05,83 0:04:04,03 0:04:04,03 0:04:01,39 0:04:01,39

16 202 MORETTO MICHELE 0 0 0 0 0 0:04:06,05 0:04:03,64 0:04:08,45 0:04:03,64 0:04:01,42 0:04:01,42

17 23 TROLIO ENRICO 5 0 0 0 0 0:04:17,51 0:04:09,90 0:04:06,11 0:04:06,11 0:04:01,44 0:04:01,44

18 69 VICENZUTTO STEFANO 0 5 0 0 0 0:04:06,04 0:04:28,29 0:04:20,67 0:04:06,04 0:04:01,51 0:04:01,51

19 122 BOZZETTO STEFANO 0 0 0 0 0 0:04:05,58 0:04:01,81 0:04:01,69 0:04:01,69 0:04:05,04 0:04:01,69

20 29 BOSCARIOL ROBERTO 0 0 0 0 0 0:04:20,35 0:04:10,25 0:04:04,61 0:04:04,61 0:04:04,67 0:04:04,61

21 48 CARRER GABRIELE 0 0 0 0 0 0:00:00,00 0:04:09,39 0:04:07,83 0:04:07,83 0:04:06,14 0:04:06,14

22 216 LODI MATHIAS 0 0 0 0 0 0:04:08,61 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:08,61 0:10:00,00 0:04:08,61

23 36 TOZZATO LUIGI 0 0 0 0 5 0:04:22,30 0:04:13,56 0:04:09,35 0:04:09,35 0:04:15,95 0:04:09,35

24 91 BONETTO EDDY 0 0 10 0 0 0:04:15,71 0:04:10,06 0:04:19,77 0:04:10,06 0:04:11,04 0:04:10,06

25 84 MARANGONI GUIDO 0 0 0 0 0 0:04:17,26 0:04:12,96 0:10:00,00 0:04:12,96 0:04:14,07 0:04:12,96

26 21 RAUNIG DZANI 0 0 0 0 0 0:04:34,72 0:04:16,26 0:04:13,97 0:04:13,97 0:04:15,66 0:04:13,97

27 31 CASADORO MATTEO 5 0 0 0 0 0:04:20,94 0:04:16,30 0:04:14,49 0:04:14,49 0:04:14,79 0:04:14,49

28 151 GAETANI ANDREA 0 5 0 0 0 0:04:16,99 0:04:18,77 0:04:14,69 0:04:14,69 0:00:00,00 0:04:14,69

29 14 NEVRONI CINZIA 0 0 0 0 0 0:04:28,44 0:04:22,27 0:04:38,13 0:04:22,27 0:04:16,02 0:04:16,02

30 400 BIMBO 0 5 0 0 0 0:04:16,42 0:04:22,88 0:04:18,78 0:04:16,42 0:10:00,00 0:04:16,42

31 207 MARCUZZO LUCA 0 0RISERVA0 0 0:04:17,28 0:10:00,00 0:10:00,00 0:04:17,28 0:00:00,00 0:04:17,28

3^ Manche Finale

05/09/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 05/09/2010    esposto ore   19:52 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"
                  ASSOLUTO MIGLIOR TEMPO

PRECENICCO

N° Miglior Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Tempo
3^ Manche Finale

05/09/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

32 218 NARDI MANUEL 0 0 5 0 0 0:10:00,00 0:10:00,00 0:04:24,95 0:04:24,95 0:04:18,15 0:04:18,15

33 94 MAURO SABATO ANTONIO 0 0 0 0 0 0:04:19,64 0:04:19,07 0:04:18,15 0:04:18,15 0:04:19,70 0:04:18,15

34 212 BRESSAN ROMINA 0 0 0 0 0 0:04:27,44 0:04:23,15 0:04:27,76 0:04:23,15 0:04:20,03 0:04:20,03

35 251 ZILLI SANDRO 0 0 0 0 0 0:04:29,56 0:04:20,30 0:04:22,67 0:04:20,30 0:04:24,15 0:04:20,30

36 386 CALISI FEDERICA 0 0 5 0 0 0:04:29,28 0:04:31,65 0:04:36,00 0:04:29,28 0:04:20,41 0:04:20,41

37 89 MUNEGATO DANIELE 5 0 5 0 0 0:04:28,55 0:10:00,00 0:04:21,30 0:04:21,30 0:00:00,00 0:04:21,30

38 112 LEORATO ROBERTO 0 0 0 0 0 0:04:46,11 0:04:32,89 0:04:23,98 0:04:23,98 0:04:21,88 0:04:21,88

39 270 DOTTA GALVANO JR 0 0 0 0 0 0:04:26,69 0:04:22,97 0:04:23,43 0:04:22,97 0:04:24,19 0:04:22,97

40 368 SPADA MATTIA 5 0 5 0 0 0:04:28,95 0:04:23,76 0:04:27,70 0:04:23,76 0:04:23,06 0:04:23,06

41 50 SPERNICH ROBERTA 0 0 0 0 0 0:04:31,39 0:04:23,35 0:04:25,29 0:04:23,35 0:04:24,70 0:04:23,35

42 223 TESOLIN VALENTINA 0 0 0 0 0 0:04:39,71 0:04:36,81 0:04:27,77 0:04:27,77 0:04:24,74 0:04:24,74

43 222 OLIVETTO EROS 0 0 5 0 0 0:04:29,03 0:04:25,06 0:04:30,08 0:04:25,06 0:04:25,12 0:04:25,06

44 224 SARI SILVANO 0 0 0 0 5 0:04:30,81 0:04:26,32 0:04:28,24 0:04:26,32 0:04:32,02 0:04:26,32

45 2 GIORGI ERCOLE 0 0 0 0 0 0:04:33,57 0:04:29,33 0:04:27,34 0:04:27,34 0:04:29,77 0:04:27,34

46 225 PALMA MARCO 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:04:27,61 0:04:29,04 0:04:27,61 0:00:00,00 0:04:27,61

47 214 BASSI MICHEAL 0 0 0 0 0 0:04:33,65 0:04:29,01 0:04:29,13 0:04:29,01 0:04:27,87 0:04:27,87

48 96 TONIZZO LUCA 5 0 0 0 0 0:04:37,86 0:04:31,39 0:04:32,71 0:04:31,39 0:04:28,33 0:04:28,33

49 220 CASTELLAN MAURO 0 0 0 0 0 0:04:31,67 0:04:31,87 0:04:29,54 0:04:29,54 0:00:00,00 0:04:29,54

50 255 BURATTO MARCO 0 0 0 0 0 0:04:31,01 0:04:29,94 0:04:30,40 0:04:29,94 0:00:00,00 0:04:29,94

51 73 GUARINO EMILIA 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:04:30,06 0:04:32,71 0:04:30,06 0:00:00,00 0:04:30,06

52 206 FALTIBA' SEBASTIANO 5 10 0 0 0 0:04:36,29 0:04:38,77 0:04:30,46 0:04:30,46 0:04:30,88 0:04:30,46

53 321 FRATIN PAOLO 15 0 5 0 RIS 0:05:08,47 0:04:34,24 0:04:31,89 0:04:31,89 0:00:00,00 0:04:31,89

54 136 MOLINARI LUCA 0 0 0 0 0 0:04:43,07 0:04:35,48 0:04:34,39 0:04:34,39 0:04:32,41 0:04:32,41

55 201 SARTOREL MATTIA 0 0 0 0 0 0:04:35,98 0:04:33,63 0:04:34,02 0:04:33,63 0:04:33,30 0:04:33,30

56 217 ZOJA WILLIAM 0 0 0 0 0 0:04:39,37 0:04:37,90 0:04:35,87 0:04:35,87 0:04:33,44 0:04:33,44

57 246 DONATO GABRIELE 0 0 0 0 0 0:04:37,05 0:04:33,48 0:04:33,57 0:04:33,48 0:04:34,56 0:04:33,48

58 54 BURATTO MAURO 0 0 0 0 0 0:04:38,74 0:04:35,85 0:04:34,51 0:04:34,51 0:00:00,00 0:04:34,51

59 125 PIRRO' FRANCO 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:04:35,05 0:04:40,38 0:04:35,05 0:00:00,00 0:04:35,05

60 9 GIACON DOMIZIANO 0 0RITIRATO0 0 0:04:35,10 0:04:51,46 0:00:00,00 0:04:35,10 0:00:00,00 0:04:35,10

61 205 POLETTO MICHELE 0 0 0 0 0 0:04:37,25 0:04:36,17 0:04:37,07 0:04:36,17 0:04:35,39 0:04:35,39

62 278 RAGUSA GIACOMO 15 5 5 0 0 0:04:49,36 0:04:39,87 0:04:36,12 0:04:36,12 0:00:00,00 0:04:36,12

63 230 BOTOSSO MARCO 0 0 0 0 0 0:04:41,21 0:04:39,77 0:04:36,56 0:04:36,56 0:04:38,45 0:04:36,56

64 296 BERTI DIEGO 0 0 0 0 0 0:04:44,45 0:04:43,24 0:04:37,37 0:04:37,37 0:00:00,00 0:04:37,37
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LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "TROFEO PISTA"
                  ASSOLUTO MIGLIOR TEMPO

PRECENICCO

N° Miglior Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Tempo
3^ Manche Finale

05/09/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

65 332 BERTACCINI EMANUELE 5 0 0 0 0 0:04:49,41 0:04:40,47 0:04:38,74 0:04:38,74 0:00:00,00 0:04:38,74

66 232 MEYER KATRINA 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:04:52,50 0:04:39,22 0:04:39,22 0:00:00,00 0:04:39,22

67 113 CALVI LINDA 15 5 0 0 0 0:05:00,79 0:04:39,31 0:00:00,00 0:04:39,31 0:00:00,00 0:04:39,31

68 99 LEORATO PATRICK 0 0 0 0 0 0:04:50,58 0:04:42,97 0:04:40,59 0:04:40,59 0:00:00,00 0:04:40,59

69 234 MODOLO LORIS 0 0 0 0 0 0:04:44,44 0:04:40,90 0:04:42,29 0:04:40,90 0:04:45,06 0:04:40,90

70 132 AYALA SEBASTIANO 0 0 0 0 0 0:04:41,72 0:04:41,27 0:04:43,99 0:04:41,27 0:04:43,38 0:04:41,27

71 208 MINISINI DARIO 0 0RISERVA0 0 0:04:49,30 0:04:48,87 0:04:41,89 0:04:41,89 0:00:00,00 0:04:41,89

72 254 PEGORER MICHEAL 0 5 0 0 0 0:04:43,82 0:04:47,92 0:04:44,00 0:04:43,82 0:04:42,74 0:04:42,74

73 243 ZAMUNER ALESSANDRO 0 5 0 0 0 0:04:45,94 0:04:48,55 0:04:43,75 0:04:43,75 0:04:42,78 0:04:42,78

74 269 MAZZON ENRICO 10 0 0 0 0 0:04:54,05 0:04:43,24 0:04:43,65 0:04:43,24 0:00:00,00 0:04:43,24

75 274 DOTTA ALAIN 0 0 0 0 0 0:04:44,88 0:04:46,32 0:04:43,66 0:04:43,66 0:04:44,00 0:04:43,66

76 233 ULIANA RENATO 0 0 0 0 0 0:04:45,89 0:04:48,31 0:04:45,04 0:04:45,04 0:04:46,32 0:04:45,04

77 204 BOCCALETTO ALEX 0 0 0 0 0 0:04:48,71 0:04:45,30 0:04:47,93 0:04:45,30 0:00:00,00 0:04:45,30

78 275 ZAMATTIO MASSIMO 0 10 0RISERVA0 0:04:55,39 0:04:55,93 0:04:48,95 0:04:48,95 0:00:00,00 0:04:48,95

79 37 BETTAGNO NICOLA 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:04:52,15 0:04:51,42 0:04:51,42 0:00:00,00 0:04:51,42

80 86 HUNZIKER JEAN C. 0 0 5 0 0 0:10:00,00 0:04:51,75 0:05:00,86 0:04:51,75 0:00:00,00 0:04:51,75

81 600 CASANI NATALINO 0 0NON CLASSIFICATO0 0 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00
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